LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 11 :  TỪ NGÀY 13/11/2023 ĐẾN NGÀY 17/11/2023

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
    2
3
4
	HĐTN
       TV
TV
T
	SHDC: Chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 
Khi cả nhà bé tí ( T1 )
Khi cả nhà bé tí ( T2 )
Chia số có hai chữ số cho số có một chữ số (t1)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T.Anh
TN-XH
	Khi cả nhà bé tí (T3)
Giáo viên bộ môn
Hoạt động sản xuất nông nghiệp.( T3)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
TV
T
     KNS
	Trò chuyện cùng mẹ (T1)
Trò chuyện cùng mẹ (T2)
Chia số có hai chữ số cho số có một chữ số (t1)
Trung thực trong học tập (T3)
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	   HĐTN
   L.Toán
      ĐĐ
	SHTCĐ: Thầy cô trong mắt em 
Ôn luyện
Ham học hỏi (T1)
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
T
    T.Anh
T.Anh
	Trò chuyện cùng mẹ (T3)
Chia số có hai chữ số cho số có một chữ số (t3)
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
    3
4
	TV
T
      LTV
TN-XH
	Trò chuyện cùng mẹ (T4)
[bookmark: _GoBack]Giảm một số đi một số lần (t1)
Ôn luyện
Hoạt động sản xuất thủ công và công nghiệp.( T1)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TIN
Mĩ thuật
TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	      CN 
  T.Anh
      ÂN
      TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	    1
    2
    3
	       T
NGLL
     HDTN

	Giảm một số đi một số lần (t2)
ĐTV : Đọc to nghe chung
Sinh hoạt lớp:
Tham gia chủ đề: Món quà tặng thầy cô
	




